
ZARZĄDZENIE NR 97/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 10 ust. 2 lit. a, § 10a pkt 1 uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie  Nr XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku  w sprawie uchwały budżetowej gminy 
na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 44.237.084,30 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące         37.623.097,30 zł, 
2. Dochody majątkowe      6.613.987,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach:   54.994.925,86 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące          36.266.217,86 zł, 
2. Wydatki majątkowe     18.728.708,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 9FDC71E1-03B4-41E8-972C-FAA7F5718F71. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 97/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 26.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 517 105,05 11 563,43 528 668,48

75011 Urzędy wojewódzkie 138 125,05 11 563,43 149 688,48

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

129 918,00 11 482,00 141 400,00

 129 918,00 11 482,00 141 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

7 913,05 81,43 7 994,48

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 7 913,05 81,43 7 994,48

852 Pomoc społeczna 2 697 200,82 37 113,00 2 734 313,82

85203 Ośrodki wsparcia 544 992,00 37 113,00 582 105,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

439 992,00 37 113,00 477 105,00

 439 992,00 37 113,00 477 105,00

Razem: 44 188 407,87 48 676,43 44 237 084,30

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FDC71E1-03B4-41E8-972C-FAA7F5718F71. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 97/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 26.10.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 6 444 763,73 11 563,43 6 456 327,16

75011 Urzędy wojewódzkie 316 595,05 11 563,43 328 158,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 229 763,00 11 482,00 241 245,00

 229 763,00 11 482,00 241 245,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 202,92 81,43 1 284,35

FUNDUSZ POMOCY - UKRAINA 1 202,92 81,43 1 284,35

852 Pomoc społeczna 4 773 008,82 37 113,00 4 810 121,82

85203 Ośrodki wsparcia 893 214,00 37 113,00 930 327,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 386 654,00 15 000,00 401 654,00

 270 480,00 15 000,00 285 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 610,00 22 113,00 56 723,00

 24 730,00 22 113,00 46 843,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 985 131,00 0,00 2 985 131,00

85395 Pozostała działalność 2 985 131,00 0,00 2 985 131,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 400,00 -721,00 20 679,00

dodatek węglowy 21 400,00 -721,00 20 679,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 737,00 -126,00 3 611,00

dodatek węglowy 3 737,00 -126,00 3 611,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 525,00 -17,00 508,00

dodatek węglowy 525,00 -17,00 508,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 568,00 872,00 11 440,00

dodatek węglowy 10 568,00 872,00 11 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 670,00 -8,00 662,00

dodatek węglowy 670,00 -8,00 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 603 299,00 0,00 1 603 299,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 318 143,00 0,00 318 143,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 089,00 1 000,00 22 089,00

 21 089,00 1 000,00 22 089,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Razem: 54 946 249,43 48 676,43 54 994 925,86

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 9FDC71E1-03B4-41E8-972C-FAA7F5718F71. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-10-26T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




